
Smlouva na dodávku technologické vody

č. 9000001571
Smluvní strany:

1 ) Dodavatel:

Obchodní firma: Letiště Praha, a. s.

se sídlem: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08

zastoupená:

IČ: 282 44 532

DIČ: CZ28244532

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

č.ú.: 801812025/2700

( dále jen „Dodavatel“ )

2) Odběratel:

Obchodní firma: Czech Airlines Handling, s.r.o.

se sídlem: Praha 6, Jana Kašpara 1069, PSČ 160 08

jejímž jménem jedná: Ing. František Lešundák, jednatel

IČ: 256 74 285

DIČ: CZ25674285

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 60140

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha

č.ú.: 19-8485290267/0100

( dále jen „Odběratel“ )

Smluvní strany se dohodly, že dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku a dalších obecně
závazných právních předpisů v platném znění uzavírají tuto smlouvu na dodávku teplé
technologické vody.



1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka teplé technologické vody Dodavatelem a její
odběr Odběratelem.

1.2 Dodavatel se zavazuje, že v souladu s ustanoveními smlouvy bude poskytovat
Odběrateli technologickou vodu v níže uvedeném odběrném místě a Odběratel se
zavazuje platit mu níže uvedenou cenu za odebrané množství a adekvátní poměr
denního poplatku.

2. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

2.1 Dodavatel se zavazuje poskytovat po dobu účinnosti této smlouvy Odběrateli
technologickou vodu pro objekt č. 420 (odmrazovací stojánka Letiště Praha, a. s. na
letišti Praha – Ruzyně – Sever) připravenou v kotelně objektu Menzies Aviation
(Czech), s.r.o.

2.2 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena technologické vody je stanovena na  za každý odebraný m3 této vody
a Kč poplatek za každý i započatý den dodávky ( ohřevu ) technologické
vody. K cenám bude připočtena příslušná sazba daně z přidané hodnoty , dle zákona
č.235/2004 Sb. v platném znění.

3.2 Po ukončení kalendářního měsíce bude proveden rozpočet nákladů jednotlivým
Odběratelům ( LP, a.s., Czech Airlines Handling, s.r.o. a Menzies Aviation (Czech),
s.r.o. ) podle počtu odebraných m3 .

3.3 Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty v platném znění, dále číslo smlouvy nebo číslo objednávky.

3.4 Dnem splatnosti se rozumí připsání celé fakturované částky na účet Dodavatele.

3.5 Splatnost faktur činí 17 kalendářních dnů od data vystavení faktury. Připadne-li doba
splatnosti na sobotu, neděli, den pracovního klidu či 31. prosince, posouvá se na
nejbližší předcházející pracovní den.

3.6 V bankovním styku se používají variabilní symboly uvedené na příslušné faktuře.
Konstantní symboly budou používány dle platných bankovních pravidel.

3.7 Odběratel má 5 dní na posouzení toho, zda dodaný doklad je v pořádku a na jeho
vrácení . Vrácením chybného dokladu se doba splatnosti pozastavuje a po dodání
opravného dokladu začíná běžet doba nová. V případě, že Odběratel fakturu vrátí,
přestože faktura byla vystavena řádně a předepsané náležitosti obsahuje, lhůta se
nepozastavuje a pokud Odběratel fakturu nezaplatí v původním termínu splatnosti, je
v prodlení.

3.8 Pokud Odběratel poukáže platbu s nesprávným variabilním symbolem nebo ji
poukáže na jiný bankovní účet Dodavatele, než je uvedeno na faktuře, je Dodavatel
oprávněn mu platbu vrátit jako neidentifikovatelnou a účtovat mu úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti až do obdržení správně poukázané platby.

3.9 Při prodlení s úhradou sjednaných plateb je Dodavatel oprávněn účtovat Odběrateli
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.

3.10 Dnem zdanitelného plnění je den odečtu spotřeby předmětu smlouvy.



4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Odběratel nesmí provádět na měřícím zařízení, kterým prochází měřená veličina
žádné zásahy bez předchozího souhlasu Dodavatele.

4.2 Dodavatel se zavazuje zajistit nepřetržitou dodávku (ohřev) technologické vody pro
odmrazovací stojánku (obj.č. 420) na výstupu o teplotě 600C a to vždy od 1.11. do
31.3.

4.3 Mimo dobu uvedenou v odstavci 4.2 je možno připravovat technologickou vodu také,
a to dle aktuálních klimatických podmínek na vyžádání Odběratele telefonicky na
tel. č. 606 609 148 a následně písemně e-mailem (jiri.zaruba@prg.aero). Cenové
podmínky uvedené v odstavci 3.1 a 3.2 této smlouvy se v takovém případě navyšují o
100% a Odběratel se zavazuje takovou navýšenou cenu Dodavateli zaplatit.

5. ZMĚNY SMLOUVY

5.1 Odběratel ručí za trvalou správnost identifikačních údajů uvedených v této smlouvě.
Bude-li Odběrateli známo, že má dojít ke změně některého z těchto údajů, zavazuje
se informovat o této změně Dodavatele nejméně 10 pracovních dnů před platností
úpravy. Pokud nutnost změny nastane neočekávaně, je Odběratel povinen
neprodleně písemně informovat Dodavatele o této změně.

5.2 Ostatní změny a doplnění smlouvy lze činit pouze na základě písemných a
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, Dodavatel obdrží dva výtisky a Odběratel
jeden výtisk.

6.2 Odběratel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez uvedení důvodů.
Výpovědní lhůta činí 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení písemné výpovědi
Dodavateli.

6.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6.4 Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 Výpis z obchodního rejstříku Odběratele ( 1x )
Příloha č. 2 Technická příloha smlouvy ( 1x )

*

*
V Praze dne: V Praze dne:

Ing. František Lešundák
jednatel

Czech Airlines Handling, s.r.o.
Letiště Praha, a. s.



TECHNICKÁ PŘÍLOHA SMLOUVY NA DODÁVKU
TECHNOLOGICKÉ VODY
- ke smlouvě č.

Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08                 příloha smlouvy č.2

Odběratel - obchodní jméno: Specifikace odběrného místa: Č. objektu: 420
Czech Airlines Handling, s.r.o. Odmrazovací stojánka Prostor č.
Praha 6, Jana Kašpara 1069, PSČ 160 08
IČ: 25674285
DIČ: CZ25674285 Patro :

Adresa pro zasílání faktur: Czech Airlines Handling, s.r.o.
Centrální evidence faktur ČSA
160 08  Praha 6

Vodoměr
číslo

Demontáž Konečný
stav

Zrušen (Z)
Nahrazen (N)

Vodoměr
číslo

Montáž Počáteční
stav

1105113-97 8.11.2010 14792 N 10VWH104780 8.11.2010 00000

Rekapitulace vodoměrů v provozu pro výše uvedené odběrné místo:

druh č. vodoměru číslo hlavice DN stav datum podíl
TV 10VWH104780 10114466 80 00000 8.11.2010 100 %

Účel užití vody:

Technologická voda

Kontrolu uvedených údajů smlouvy za zpracovatele provedl: 

Odběratel  i dodavatel svým podpisem stvrzuje správnost všech údajů.

Odběratel: Dodavatel:

Datum:                                       Razítko a podpis: Datum: Razítko a podpis:




